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Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

Ansökan till Länsstyrelsen i Stockholms län om 

utvecklingsmedel till tidiga insatser avseende år tre 

av ProjektEtt – intensivbehandling i familjers 

vardagsmiljö, samt redovisning av delrapport 2  
 

 

 

Förslag till beslut 

 

Stadsdelsnämnden godkänner bilagd ansökan och delrapport till Länsstyrelsen i 

Stockholms län.  

(Omedelbar justering) 

 

 

Leif Spjuth 

stadsdelsdirektör 

   Ingrid Brännström  

   avdelningschef 

 

 

Sammanfattning   

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd ansöker hos Länsstyrelsen i Stockholms län 

om utvecklingsmedel för tidiga insatser om 1.301.000 kronor för perioden 16 

augusti 2008 – 15 augusti 2009, avseende år 3 av ProjektEtt. Syftet är att fördjupa 

metodfrågorna, inte minst mot bakgrund av införandet av BBIC-metoden. Därtill 

återstår utvärderings- och implementeringsarbetet. Förvaltningens egen 

finansiering beräknas till 1.301.000 kronor, vilket bedöms kunna hanteras inom 

gällande budget. Av tidsskäl har ansökan och projektrapporten för ProjektEtt år 2, 

sänts in till Länsstyrelsen den 15 april och gäller under förutsättning av nämndens 

beslut.  

 
 

Bilagor: 1. Ansökan till Länsstyrelsen i Stockholms län och projektplan för år 3 

  2. Projektrapport, ProjektEtt, år 2 

 3. Plan för utvärdering av ProjektEtt, Ersta Sköndal högskola 
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Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom Hässelby-Vällingby 

stadsdelsförvaltning, Öppenvårdsenheten.  

 

Bakgrund    

Regeringen har för år 2008 avsatt 260 miljoner kronor för genomförande av 

nationella planer inom alkohol- och narkotikaområdet. En del av dessa medel 

fördelas genom ansökningsförfarande via länsstyrelserna. Kommuners och 

stadsdelars socialtjänster kan ansöka om utvecklingsmedel för tidiga insatser inom 

det sociala området med fokus på barn till föräldrar som har missbruksproblem, 

lider av psykisk ohälsa eller lever i familjer där våld förekommer.  

 

Då ansökningstiden gick ut den 15 april har ansökan, projektplanen för år 3 och 

projektrapporten för år 2 sänts in till Länsstyrelsen och gäller under förutsättning 

av nämndens godkännande.   

 

Förvaltningens förslag  

Under projektets gång har det framkommit att arbetet med metodfrågor behöver 

fördjupas, tex. när det gäller bedömningen av familjers behov av 

intensivbehandling. Vidare har införandet av BBIC (Barnens behov i centrum) 

kommit att påverka arbetssätt och genomförandeplaner.  

 

ProjektEtt har i stora delar visat sig framgångsrikt, men ligger tyvärr inte i fas vad 

gäller implementeringen i den ordinarie verksamheten. En lyckad implementering 

innebär stora förändringar i den ordinarie öppenvårdsverksamheten, vilket inte 

hittills har kunnat förberedas och förankras i organisationen på ett bra sätt. 

Samtidigt är det viktigt att påpeka att samtliga inblandade parter såväl 

handläggande socialsekreterare som klienter mfl. är mycket positiva till ProjektEtt.  

 

Den utvärdering som Ersta Sköndals högskola ska göra av projektverksamheten, 

har tyvärr, av inre orsaker vid högskolan, blivit fördröjd. Utvärderingen kommer 

dock att inledas inom kort. Den bästa utvecklingen kommer till stånd när 

forskning och verksamhet knyts samman. ProjektEtt har utgjort ett nödvändigt 

komplement till befintliga behandlingsinstanser i mellanläget mellan reguljär 

öppenvård och institutionsplacering. 

 

Socialtjänsten ska erbjuda bra och kostnadseffektiva insatser för behövande 

människor. Resultatet av insatserna blir bättre med ökade kunskaper och 

förbättrade möjligheter att matcha rätt personer till rätt vårdform. ProjektEtt har 

bidragit till den kunskapsutvecklingen. 

 

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner förvaltningens ansökan till 

Länsstyrelsen om utvecklingsmedel till tidiga insatser avseende ProjektEtt, år 3. 

Nämnden föreslås även godkänna delrapport år 2 för ProjektEtt. Förvaltningens 

egenfinansiering för ProjektEtt år 3 uppgår till 1.301.000 kronor och bedöms 

kunna hanteras inom gällande budget. 
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